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FAKTURA c. 14116
lOnrrtovY DoKLAD)

e islo zmluvy 24032010
DStum dodania tovaru alebo sluZby : 04.06.2014
D6tum vystavenia . 25.06.2014
D6tum splatnosti : 09.07.2014
Forma 0hrady : Prevodnii prikaz
Banka doddvatel'a . SlovenskS sporitel'na a.s.

eisto tidtu : SK50 0900 0OO0 00027488 4202
BIC : GIBASKBX
Variabilni symbol : 14116
KonStantnf symbol . 0308
SpecificklT symbol :

Registr6cia na Daiovom irrade Mylava

dia 2004

DODAVATEL:

Obec Hra5n6

Hra5n6 3

91614 Hra5ne

Slovensk6 republika

le o: 0031 1634 Dte : 2021091556
Tel.: 0327790322 Fax: 0327790366

ODBERATEE:

Obec Vi5ilov6

ViSnove 60

91616 Vi5frove

SR

reo; 00312151 Dre: 2020382837

Na z6.k1ade zmlurry o rryvoze ZKO Vam fakturujeme za vywoz ZKO dia 4.6.201-4 nasJ.edovne:

P.c. Popis Mno2stvo [MJ] Cena za jednotku <EUR> Spolu <EUR>

1

L

4
A

Prejazd na miesto vykonu
Pracovn! prelazd po obci

Manipul5cia s nddobami
Prejazd na skladku odpadu
Doba vyprdzdnovania vozu

12

4

39
14

30

km

km

Ks

km

min

0.946
1.942
0.365
1.427

0.365

11.352
7.768

14.235
19.978

10.950

FaktIru
vystavil(a); Petra Simkova
za[ctoval(a) : Elena MalkovS

SBEO X.IHA$f,*E:
Hraind 3

s16'14 HBASf',i6
tco: ()os1i694

^ .iJ lf : 2021 0g 1 55srooprs -;_/
a peciatka )

I

Strana: 1


